
 

2022 年 3月 

お客様各位 

株式会社池田理化 

営業企画部/商品管理部 

 

Salute チップ 価格改定のお知らせ 
 

 

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

さて、弊社では昨今の原材料・輸送費等の高騰が続く状況下において、様々なコスト削減努

力により価格を維持して参りましたが、現状の価格では安定的な供給を継続することが困難な

状況となりました。 

つきましては、誠に不本意ではございますが、下記の通り価格改定をさせていただきたく、 

ご案内致します。 

 

今後も変わらぬ品質で価値ある製品の提供に尽力して参りますので、何卒ご理解賜りますよう

お願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

型番 品名 旧価格 新価格 

SATP-1001 10µL チップ （バルクタイプ） 2,000 円 2,100 円 

SATP-1002 200µL チップ （バルクタイプ） 1,700 円 1,800 円 

SATP-1003 1000µL チップ （バルクタイプ） 2,000 円 2,100 円 

SATP-3001 10µL チップ （リフィルタイプ） 4,500 円 5,000 円 

SATP-3002 200µL チップ （リフィルタイプ） 3,500 円 4,500 円 

SATP-3003 1000µL チップ （リフィルタイプ） 4,800 円 5,500 円 

※ラックは価格改定ございません 

 

【価格変更日】  

2022 年 4月 1 日（金） ご注文分より 

 

ご不明な点につきましては、弊社 Web 問合せフォームよりお問い合わせください 

URL: https://www.ikedarika.co.jp/inquiry/products.html 

以上 

https://www.ikedarika.co.jp/inquiry/products.html

